代 表 者 等 変 更 届

 令和  年  月  日

 福島県県中建設事務所長 様

                    住    所

                    商号又は名称

                    代 表 者

                    電 話 番 号

 下記のとおり変更したので届出ます。

記

１ 変更内容

届出事項  変 更 前 変 更 後 変更年月日 備  考

２ 現在契約中の工事等

工事等番号 工事等の名称 工事等の場所 契約締結年月日

※添付書類

 代表者変更の場合、商業登記簿謄本又は議事録謄本